Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA

QUARTA-FEIRA, 29 DE MAIO DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  53º

ATO Nº 06 DE 29 DE
MAIO DE 2024.

EMENTA: Revoga-se o Ato
nº 05 de 28 de maio de
2024 e suspende o
expediente da Câmara
Municipal de Araruama,
no dia 31 de maio de 2024.

O PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARUAMA, no uso de
suas atribuições legais e
regimentais.

RESOLVE:

Art. 1º - Revoga-se o Ato
nº 05 de 28 de maio de
2024.

Art. 2º -Fica suspenso o
expediente da Câmara
Municipal de Araruama no
dia 31 de maio de 2024,
em razão do feriado
nacional do dia 30 de
maio, onde se
comemorará o Dia de
Corpus Christi.

 Art. 3º - Este Ato entrará
em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
29 de maio  de 2024.

Nelson Luiz Siqueira

Barbosa
Presidente

PORTARIA Nº 170 DE 29

DE MAIO DE 2024

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Alterar o gozo das férias
do funcionário ocupante
de cargo comissionado
Paulo Ricardo Barreto,
Matrícula nº 20001204,
que seria de 01/06/2024 a
30/06/2024, conforme a
Portaria nº 55/2024, passa
para o período de
01/08/2024 a 30/08/2024.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
29 de maio de 2024.

Nelson Luiz Siqueira
Barbosa

Presidente

		2024-05-29T17:16:07-0300
	TCERJ
	C=BR,OU=AC SyngularID,O=ICP-Brasil,CN=AC SyngularID Multipla